days, leaving a much better memorial. He died at Cawood, March 29, 1628, afterhehad 

fat twenty two years, and was buried in the fouth quire of the cathedral; where a neat mo¬ 
nument is ereded over him, which bears this infeription: 

TOBIAS MATTHAEUS 

Illuftri Mattiiaeojuk familia apud Cam Bros oriundus ; Bristoliam natalibus, Oxo- 

n 1 a m fludiis ornavit. Cum omni poliliori doffrinae theologiam conjunxerat, flatim in concioni- 
bus dominari coepit. In aula, academia, urbe, rurejuxta Celebris. Neque Chrysostomum 

Graecia quam Tobiam fuutn Anglia jaffantius dim profltebitur. Inmtuit fimul ac 
fumma apud reginam Elizabetham gratia invaluit. Neminern ilia libentius audivit, aut 
praedicantem fufiuspracdicabat. Anno aetatis 28. collegio D. Johan. Baptistae 6x0- 

niensispraefaiebalur, arcbidiaconus undin ecclefia Wellensi, ac in aedibusChristi ca- 
nonicus ; mox iifdem aedibus decams praefuit. Omnibus tandem qui acaicmicos beare folenl ho- 
nonbusperfur.clus ad Dunelmensem decanatum proveffus eft. Poft aliquot annos major de- 
canatu fuccrevit virifama, ac prono in cum reginae favore Dunelmensis epiftopus eccleftae 
conftituitur. Cui cum praefuerat annos circiter xn. fere niff mi regis Jacobi atlfpiciis ad ar- 
chiepifeopatum Eboracen. tranflalus eft. Non potuit enimtanta indoles, quocunque vergeret, 
w.fra fummum fe ftftere. . Htfce gradibus ad tantum culmen evafit, virtutes quibus illud orna¬ 
vit non capit marmory hiftoricumquaerunt, non fculptorem.'' Inter caetera, hofpitalitatis laus 
pene ilhus propria fuit ; Tobiae aedes et divitum aula el pauperum Xenodochium in¬ 
dies fuere. Cathcdram hanc tenuil ann. 22. rara felicitate ; cum fexagenarius eandem occupave- 
rat, vix ad extremam feneffutem exaruit dives ilia cotidonandi vena-, cumeratfeptuagenarioma- 

,‘f’"°jnconeibmbtts frequentior, nemojelretor, %emq_quern 'in aeternum magis audire velis. 
Dejictentibus adpulpita viribus coepit ipfe flatim languefcere ; quafi fola ilia vitalis aura quam 
concionanao hauferit, nec jludio nee labori fitpereffe voluerit.. Beatiffimus fenex impleto aetatis 
anno ft2. placide emigravit 29. Martii 1628. Corporis exuviae fummo cum omnium moerore 
hueillatae, Christi adventum ex peel ant et aiiimam reducem. Noli ilium putare, viator, 
ab hoc angufto marmore quicquam nominis mutuari; qitovis auguftiffimo maufileo aUguftius eft 
quod hie conditur. Tobiae nomen et tibi, marmor, et huic facrutiffimo templo, monumentiin- 
Jtar quovis acre peremtioris. 

George Monteign, fixty feventh arcbbijhop.